(Orig. Perg. h. Big. im Archive des Klosters Raigern.)
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180.

Prag 9. Februar 1394.

Markgraf Jodok befiehlt den Rathsleuten zu Brandenburg, Berlin, Köln, Frankfurt, 

Treuenbrietzen, Belitz und Mittelwalde dahin zu wirken, dass die Städte Treuenbrietzen, 
Belitz und Mittelwalde dem Markgrafen Wilhelm von Meissen den Huldigungseid leisten.

(Eiedel Cod. Brandenb. A. XI. 235 u. B. III. 119.)

181.

Andreas Probst in Luha und sein Convent verkaufen einen Hof in Unter-Gerspitz dem 
Johann Sumpfenpfennig um 40 Mark Prager Groschen. Dt. Brünn 6. März 1394.

Nos Andreas prepósitos, Nicolaus prior totusque conventos prepositure in Luha 

prope Brunam ordinis sancti Benedict! notumfacimus pro nobis et successoribus nostris tenore 
presencium universis, quod de bona volúntate et matura deliberacione prehabita necnon de 
consensu venerabilis domini Henrici abbatis monasterii Trebicensis, domini et visitatoris nostri 
carissimi, curiam nostrum cum duobus lañéis in villa inferior! Gerspicz sitam cum uno prato 
et pomerio de salicibus et omnibus suis pertinenciis rite et racionabiliter vendidimus discreto 
Joann! dicto Sumpfenphennig de Modericz, heredibus et successoribus suis pro quadraginta 
marcis grossorum pragensium moravici numeri et pagamento, hereditarie ad habendum, 
possidendum, utifruendum, obligandum, permutandum et vendendum ac pro utilitate et bene
plácito possidendum. Ita tarnen, quod ipse Johannes, heredes et successores sui nobis ac 
successoribus nostris dicte prepositure, qui pro tempore fuerint, annuatim de prefata curia 
censuare debebunt videlicet quinque forlones grossorum in festo sancti Michaelis de prato 
viginti grosses in festo sancti Jacobi apostoli et pro decimis unam marcam grossorum pre- 
dictorum circa festum sancti Georgii martyris, necnon duos pullos pro termino sancti Egidii 
nunc incipiendo continuisque succedentibus et sic censuandis ulterius anuís singulis in futurum. 
De omnibus autem aliis exaccionibus et robotis debeant esse liberi penitus et soluti, excepta 
tarnen steura regali; quandocunque et quocienscunque ilia imponitur, dare debent et porrigere 
cum effectu. Promittimus insuper dictis emptoribus nostris eandem curiam cum universis 
suis pertinenciis, ut premittitur, si necessitas fuerit, disbrigare et defend ere, quantum in 
nobis extitit, a quolibet impotente. Et qui presentem nostrum literam de bona volúntate 
predictorum emptorum nostrorum habuerit, illi plenum jus competit omnium premissorum. 
Presencium sub appenso nostro et predicte prepositure sigillo testimonio liter arum. Datum 
Brune anno domini millesimo trecentesimo nonagésimo quarto, feria sexta próxima ante 
dominicam Invocavit.